



www.assesi.com

✉ comercial@assesi.com

📍 R. Inglaterra, 243 - Itaperi  
Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150  
CNPJ: 14.769.245/0001-92

☎ (85) 3025.2726



### COLETA DE PREÇO

A(o) Setor de Licitações da  
Câmara Municipal de Novo Oriente - CE

Conforme solicitado estamos enviando proposta de preços para os serviços abaixo:

Item	Especificações dos serviços	Unid.	Quant.	Valor
01	Contratação De Serviços De Locação De Sistema De Gerenciamento, Controle De Site Oficial, Sistema Eletrônico De Informação Ao Cidadão (Esic) E Ouvidoria, Para Atender A Câmara Municipal De Novo Oriente/CE.	Mês	12	R\$ 650,00

Valor total.: R\$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais).  
Validade da proposta: 60 dias

Proponente: A AMARO F DA SILVA - ME  
Endereço: RUA INGLATERRA, 243 - ITAPERI  
Cidade: FORTALEZA/CE  
Cep.: 60.714-150 | C.N.P.J.: 14.769.245/0001-92

Fortaleza/CE, 07 de janeiro de 2019.

A. AMARO F. DA SILVA - ME.  
*Armando Amaro Fragoso da Silva*  
Armando Amaro Fragoso da Silva  
CPF: 014.475.673-07

Armando Amaro Fragoso da Silva  
CEO Assesi

**COLETA DE PREÇOS**

À  
**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE**

**RAZÃO SOCIAL:** SUELI ALVES SIQUEIRA AIRES-ME  
**CNPJ:** 10.636.483/0001-79  
**ENDEREÇO:** R GENERAL ONOFRE, 350, - MARAPONGA, FORTALEZA/CE  
**TELEFONE:** (85) 3493-1110 - **FAX:** (85) 3493-1110

**VALIDADE DA PROPOSTA:** Informamos que o prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos.

**TABELA DE PREÇOS**


ITEM Nº	SERVIÇOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO, CONTROLE DE SITE OFICIAL, SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO (ESIC) E OUVIDORIA, PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE/CE.	MÊS	12	R\$ 710,00	R\$ 8.520,00

**Valor Mensal da Cotação:** R\$ 710,00 (SETECENTOS E DEZ REAIS)  
**Valor Total:** R\$ 8.520,00 (OITO MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS)  
**Período de Execução:** 12 (doze) meses

FORTALEZA-CE, 08 DE JANEIRO DE 2019.

Atenciosamente,

ASM - Assessoria e Serviços Municipais  
CNPJ: 10.636.483/0001-79

  
Sueli Alves Siqueira Aires  
Diretora Administrativa  
CPF: 891.232.393-87

**SUELI ALVES SIQUEIRA AIRES-ME**  
CNPJ: 10.636.483/0001-79

## COLETA DE PREÇOS

À Câmara Municipal de Novo Oriente,  
Comissão Permanente de Licitação

Prezados (as) Senhores(as), estamos enviando nossa proposta para

Contratação de serviços de locação de sistema de gerenciamento, controle de site oficial, sistema eletrônico de informação ao cidadão (Esic) e ouvidoria, para atender a Câmara Municipal de Novo Oriente/ce.

**VALOR MENSAL:** R\$ 690,00 (Seiscentos e noventa reais)

**PRAZO DE EXECUÇÃO:** 12(doze) Meses

**VALOR TOTAL :** R\$ 8.280,00 (Oito mil duzentos e oitenta reais)

**VALIDADE:** 60 DIAS

Mulungu - CE, 08 de janeiro de 2019.



C. RENATO M. DA SILVA-ME  
Cid Renato Martins da Silva  
CPF: 018.651.973-78

Endereço: Rua Padre Cleison, 86, Mulungu-CE

Telefone/Whatsapp: (85) 99920-4340

CNPJ: 21.538.778 - 0001 - 29

E-mail: cidrenato@mssolucoes.com

[www.mssolucoes.com](http://www.mssolucoes.com)